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PENJABARAN APBD
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PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Kesehatan
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4

BELANJA  2.219.302.600,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  1.967.228.600,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1

 1.967.228.600,00 Non Kegiatan1.02 . 1.02.01 . 00 . 00

Belanja Pegawai  1.967.228.600,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 1.772.187.600,00 Belanja Gaji dan Tunjangan1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  1.246.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01

Tunjangan Keluarga  236.740.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02

Tunjangan Jabatan  14.280.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03

Tunjangan Fungsional  117.040.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04

Tunjangan Fungsional Umum  7.770.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05

Tunjangan Beras  94.738.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  4.312.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07

Pembulatan Gaji  32.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08

Iuran Asuransi Kesehatan  41.835.600,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09

Jaminan Kecelakaan Kerja  4.160.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21

Jaminan  Kematian  5.280.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22

 195.041.000,00 Belanja Tambahan Penghasilan PNS1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  195.041.000,00 1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01

BELANJA LANGSUNG  252.074.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2

 252.074.000,00 Program Upaya Kesehatan Masyarakat1.02 . 1.02.01 . 16

 90.574.000,00 Penyediaan biaya operasional dan pemeliharaan1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 Lokasi Kegiatan : Puskesmas Kebonagung

Belanja Pegawai  12.624.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1

 12.624.000,00 Honorarium PNS1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium/Upah Bulanan  6.300.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04
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Honorarium/Upah Harian  6.324.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05

Belanja Barang dan Jasa  71.450.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2

 12.625.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  4.243.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  4.200.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03

Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya  315.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  3.867.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05

 23.216.000,00 Belanja Bahan/Material1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Baku Bangunan  11.831.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01

Belanja Bahan  11.385.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06

 11.340.000,00 Belanja Jasa Kantor1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Telepon  4.800.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01

Belanja Listrik  5.400.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03

Belanja Surat Kabar/Majalah  1.140.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05

 1.155.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  1.155.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03

 5.549.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  4.290.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01

Belanja Penggandaan  1.259.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02

 15.840.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  15.840.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02

 1.725.000,00 Belanja Pemeliharaan1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharan Gedung dan Bangunan  1.725.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05

Belanja Modal  6.500.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3

 3.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 27

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan 

Perlengkapan Kantor

 3.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04

 3.500.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair  3.500.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01

 161.500.000,00 Peningkatan pelayanan rawat inap1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 Lokasi Kegiatan : Puskesmas Kebonagung

Belanja Pegawai  21.310.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1

 21.310.000,00 Honorarium PNS1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium/Upah Harian  21.310.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05

Belanja Barang dan Jasa  121.790.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2
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 10.528.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  4.526.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  1.440.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03

Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya  450.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  2.362.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05

Belanja Pengisian Tabung Gas  1.750.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08

 47.163.000,00 Belanja Bahan/Material1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Baku Bangunan  34.975.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01

Belanja Bahan  12.188.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06

 15.600.000,00 Belanja Jasa Kantor1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Telepon  3.600.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01

Belanja Listrik  12.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03

 10.810.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Jasa Service  600.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01

Belanja Penggantian Suku Cadang  4.860.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  3.850.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan  1.500.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07

 2.409.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.800.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01

Belanja Penggandaan  609.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02

 28.800.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman pasien  28.800.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05

 6.480.000,00 Belanja Pemeliharaan1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharan Gedung dan Bangunan  6.480.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05

Belanja Modal  18.400.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3

 7.600.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3 . 27

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan 

Perlengkapan Kantor

 7.600.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04

 10.800.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair  4.600.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih  2.200.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin  4.000.000,00 1.02 . 1.02.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04

SURPLUS / (DEFISIT) (2.219.302.600,00)
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